
UCHWAŁA NR LIX/831/2022 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wskazania radnych Rady Miasta Kalisza do Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji  (Dz.U. 2021 poz. 485) oraz  §3 
ust. 2 pkt. 2 oraz ust. 12 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XXX/386/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie zasad wyznaczania 
składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do udziału w pracach Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza wskazuje się radnych: 

1)  Karolinę Sadowską, 

2)  Tadeusza Skarżyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: C4C5F864-861E-46E1-94A0-9B73DCC419D8. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z upływem w dniu 20 stycznia 2023r. pierwszej kadencji Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza, 
Prezydent Miasta – pismem  znak WSR.BR.0053.17.2022 z dnia 29.11.2022r. – zwrócił się  do Rady Miasta 
Kalisza o wskazanie nie więcej niż dwóch radnych jako członków Komitetu nowej kadencji na lata 2023-2029. 

Zgodnie z  § 3 ust. 2 pkt 2 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza stanowiącego załącznik nr 
1 do uchwały Nr XXX/386/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza, w skład Komitetu wchodzi 
nie więcej niż 2 radnych wskazanych przez Radę Miasta Kalisza. 

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: C4C5F864-861E-46E1-94A0-9B73DCC419D8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



